

J. Aa. Therkelsen & Søn A/S

Jeppe Aakjærs Vej 63, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 59 27 16

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

Jens Aage Therkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Aa. Therkelsen & Søn A/S Jeppe Aakjærs Vej 63 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 59 27 16
	Stiftet: 18. juni 1971
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	45. regnskabsår
Bestyrelse	Alice Therkelsen, formand Jens Aage Therkelsen Anne Lene Therkelsen Poulsen Marianne Therkelsen Mette Therkelsen
Direktion	Jens Aage Therkelsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	KJK Invest Holstebro ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning gennem handel med og besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 29 t.kr. mod et overskud sidste år på 217 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.795 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,6 % af de samlede aktiver på 8.242 t.kr., hvilket er en stigning på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Finansielle indtægter	111.208	338.176
Finansielle omkostninger	-63.351	-46.904
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	34.375	2.431
Administrationsomkostninger	-53.969	-47.353
Resultat før skat	28.263	246.350
Skat af årets resultat	500	-29.200
Årets resultat	28.763	217.150
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-471.237	-282.850
Disponeret i alt	28.763	217.150

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	163.248	128.873
2 Andre kapitalandele	0	1.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.248</u>	<u>130.069</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>163.248</u>	<u>130.069</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	135.400	134.900
Tilgodehavende selskabsskat	7.318	5.347
Andre tilgodehavender	0	37.152
Tilgodehavender i alt	<u>142.718</u>	<u>177.399</u>
Aktier og investeringsforeningsbeviser	<u>2.132.780</u>	<u>1.474.100</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.132.780</u>	<u>1.474.100</u>
Likvide beholdninger	<u>5.803.682</u>	<u>6.985.316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.079.180</u>	<u>8.636.815</u>
Aktiver i alt	<u>8.242.428</u>	<u>8.766.884</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	6.795.121	7.266.358
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>7.795.121</u>	<u>8.266.358</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	447.307	500.526
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.307	500.526
	Gældsforpligtelser i alt	<u>447.307</u>	<u>500.526</u>
	Passiver i alt	<u>8.242.428</u>	<u>8.766.884</u>

6 Medarbejderforhold

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	200.000	200.000
Kostpris 31. december	200.000	200.000
Nedskrivninger 1. januar	-71.127	-73.558
Årets resultat	34.375	2.431
Nedskrivninger 31. december	-36.752	-71.127
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 163.248	 128.873
 Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KJK Invest Holstebro ApS	Holstebro	33,3 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
Kostpris 31. december	100.000	100.000
Nedskrivninger 1. januar	-98.804	-76.825
Årets resultat	-40.486	-21.979
Negativ værdi overført til nedskrivning på andre tilgodehavender	39.290	0
Nedskrivninger 31. december	-100.000	-98.804
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 0	 1.196
 3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.266.358	7.549.208
Årets overførte overskud eller tab	<u>-471.237</u>	<u>-282.850</u>
	<u>6.795.121</u>	<u>7.266.358</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	500.000	400.000
Udbetalt udbytte	-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>